

LEGA CALCIO UISP PESARO-URBINO



SETTORE CALCIO A 5 UOMINI

COMUNICATO UFFICIALE N. 28 DEL 14 MAGGIO 2010

Sono disponibili presso la Sede UISP di Pesaro gli ALMANACCHI 2009/2010, possono essere prenotati e ritirati (il costo è di €12,00 a copia) il mattino dalle ore 10 alle 13, altri orari devono essere concordati sia con la Segreteria UISP che con la Lega Calcio.

"GRAN GALA" DEL CALCIO"

Sabato 29 maggio 2010 ore 20,30
AGRITURISMO "IL POGGIO"
Strada Micaloro, 1 – GINESTRETO – PESARO

Quota di partecipazione €21,00 a persona

Le prenotazioni si ricevono fino giovedì 27 maggio comunicando il numero di partecipanti e versando la quota corrispondente alla Segreteria della Lega Calcio /0721/65945), a Simonetta Gattoni (328/4592742), a Renato Molinelli (328/2812433).

Il calendario delle manifestazioni indette ed organizzate dalla Lega Calcio Nazionale è consultabile sul sito della Lega Calcio Provinciale.

RISULTATI SEMIFINALI errata corrige

1^ SQUADRA	2^ SQUADRA	RISULTATO	RISULTATO	CALCI DI	SI QUALIFICA	FINALISTA
		ANDATA	RITORNO	RIGORE		
FUTSAL PESARO	FIORENTINI INFISSI	0 – 6	5 – 8	/	FIORENTINI INFISSI	Α
TISO PARRUCCHIERIA	PRE FAB	2-3	5 – 4	<mark>4 – 5</mark>	PRE FAB	В

FINALE PLAY-OFF

LUNEDI' 17 MAGGIO 2010 ORE 21,30 PRE FAB - FIORENTINI INFISSI

COPPA AMICIZIA

SEMIFINALI COPPA AMICIZIA

11 MAGGIO 201

AC CARIOCA - RISIKOOP 3 – 3 7 – 8 (dopo i calci di rigore)

KILLER PIZZA - SHAMELESS UNITED 3-6

FINALE COPPA AMICIZIA

MARTEDI'18 MAGGIO 2010 ORE 21,30 SHAMELESS UNITED - RISIKOOP

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI RELATIVI ALLE GARE DEL 10 - 11 MAGGIO 2010

TESSERATI ESPULSI

Morri Manuel RISIKOOP 1 giornata

TESSERATI AMMONITI

Fradelloni Thomas FIORENTINI INFISSI;

Gennari Gabriele PRE FAB;

Buresta Francesco - Terenzi Samuele RISIKOOP;

Leonardi Alessandro - Sabattini Alessandro AC CARIOCA.

TESSERATI DIFFIDATI PER AVER RAGGIUNTO LA SECONDA AMMONIZIONE:

Terenzi Samuele RISIKOOP:

TESSERATI SQUALIFICATI PER AVER RAGGIUNTO LA TERZA AMMONIZIONE

Gennari Gabriele PRE FAB:

Pesaro 14 maggio 2010

IL GIUDICE UNICO

IL PRESIDENTE Renato Molinelli